K RsA Mil Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições 

legais, aprovou e eu, ASIEL BEZERRA DE 
ARAUJO, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte 
Lei, 

Art. 1º -  Fica autorizada a doação ao Corpo de Bombeiros Militar do 
Comando Regional VII, do Lote AP 02, Quadra 08, Loteamento 
Florata, com área de 3.312,68 m? (três mil, trezentos e doze 
metros e sessenta e oito centímetros quadrados), devidamente 
matriculado no 1º Serviço Notarial e Registral de Alta 
Floresta/MT sob o nº 22.241, livro 2-DG, com os limites e 
confrontações constantes no mapa e memorial descritivo em 
anexo. 

Art.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA 
— Secretaria da %iade 

Em =5 de -c,f) J_Lí õ 

AP%QZD%ROJETO 
i Á A eA 

MEMORIAL DESCRITIVO Visto ( /A / ' ' 

Local: QD.08 Área Publica Nº02 - Desmembrado do Lote AP-02 

Loteamento Florata 

Núcleo Urbano de Alta Floresta 

Área: 3.312,68 m? (Três mil trezentos e doze metros e sessenta e oito 

centímetros quadrados) 

LOTE AP 02-A 

LIMITES E CONFRONTAÇÕES: 

Do marco 01 ao marco 02 numa distância de 31,33 m, confrontando com 

o Lote 13. 

Do marco 02 ao marco 03, numa distância de 13,33 m, confrontando com 

o Lote AP 02.